[bookmark: _GoBack]宁特院工（2015）4号
关于举行第一届教职工
乒乓球比赛的通知
各分工会：
为贯彻落实《全民健身条例》精神，全面推进学校体育工作，增强教职工参加体育锻炼的意识，提高健康水平，经研究，定于2015年10月21日下午举行教工乒乓球比赛。现将我院第一届教职工乒乓球比赛的有关事项通知如下，请按要求认真做好参赛队员选拔和比赛的组织工作。

附件：《南京特殊教育师范学院第一届教职工乒乓比球赛竞赛规程》

南京特殊教育师范学院工会
2015年9月

南京特殊教育师范学院
第一届教职工乒乓球赛竞赛规程

一、主办单位：南京特殊教育师范学院工会委员会
      承办机构：南京特殊教育师范学院乒乓球协会
协办单位：南京特殊教育师范学院体育部
二、比赛时间：2015年10月21日下午12:30
三、比赛地点：体育馆
四、比赛项目：男、女混合团体对抗赛
五、比赛办法：
1、以十三个工会组织为单位组队参赛。（参赛单位：阳光学院分工会；信息科学学院分工会;外语学院分工会；特殊教育学院分工会;学前教育学院分工会；艺术学院分工会;康复科学学院分工会;管理学院分工会; 体育社科国继分工会;机关一、机关二、机关三、机关四分工会）。
2、比赛分上半区和下半区，上半区A、B两组，下半区C、D两组，每组三个队（其中有一组四个队），上、下半区每小组位置通过抽签决定，小组赛采用循环对抗赛，每小组第一名进入第二阶段半决赛，半决赛由上半区A、B两组第一名和下半区C、D两组第一名分别对抗比赛，获胜队进入决赛，负单位不再比赛，并列第三名。
3、每队参赛5人（男3女2），男子为1、３、５号位，女子为2、4号位，大局采用５局３胜制，小盘采用３局２胜制，每盘比赛采用11分制。
4、学校校级领导代表所联系点单位参加比赛，如弃权，本局为0分。
5、比赛名次排定办法：小组循环赛采用比赛胜一场积2，负一场积1分，弃权积0分，先按大分决定名次，如大分相同，则由胜负关系决定，如胜负关系无法决定名次，则由净胜局数多少决定名次。对抗赛由大局比分决定。
6、由院工会主持小组抽签,抽签办法如下:各小组设立种子队，为上届成绩较好的单位，其余各队随机抽签，分为上、下半区，上半区A，B两个小组，下半区C、D两个小组。
六、奖励：
1、凡参赛球队均有奖金500元（不包括团体前三名单位）。
2、团体第三名1000元，第二名1500元，第一名2000元。
七、要求：
1、各单位工会负责人为比赛领队，做好比赛组织工作，确保比赛顺利进行（参赛运动员：身体健康）。
2、每队报名人数限为9人（其中领队1人，教练1人，男运动员4人、女运动员3人），10月15号前各单位将参赛人员名单报工会办公室。参赛人员确定后原则上不得更改。
3、10月20号上午9点，各单位工会负责人到院工会办公室开会并抽签分组。
4、在通知比赛时间15分钟内不到赛场者即为弃权。
5、比赛时间为周三下午进行，并一次性完成全部比赛。
6、比赛要求各参赛分工会运动员尽量统一上装。
7、希望各单位积极参与，认真做好比赛组织工作，确保比赛圆满成功，达到丰富生活，锻炼身体，增进友谊，增强团队精神目的。
八、未尽事宜，另行通知。

2015年9月9日

抽签结果:
	A1

	A2

	A3

	A4

	B1

	B2

	B3

	B4

组委会名单
主  任: 陶  刚
成  员: 沈剑辉、李京龙、周东升、刘炳芳

裁判员名单

裁判长:刘炳芳、张经慧
裁判员:由体育部提供（乒乓球体育社团学生裁判）

球队排阵表(60份)
队名：
	１号位（男）
	１号位（女）
	１号位（男）
	１号位（女）
	１号位（男）

队名：
	１号位（男）
	１号位（女）
	１号位（男）
	１号位（女）
	１号位（男）

队名：
	１号位（男）
	１号位（女）
	１号位（男）
	１号位（女）
	１号位（男）

队名：
	１号位（男）
	１号位（女）
	１号位（男）
	１号位（女）
	１号位（男）

队名：
	１号位（男）
	１号位（女）
	１号位（男）
	１号位（女）
	１号位（男）

队名：
	１号位（男）
	１号位（女）
	１号位（男）
	１号位（女）
	１号位（男）

队名：
	１号位（男）
	１号位（女）
	１号位（男）
	１号位（女）
	１号位（男）

比赛记录单
	局数
	甲方
队员
	乙方
队员
	盘分
	盘比分
	局比分

	第一局

	第二局

	第三局

	第四局

	第五局

甲方教练签字：　　　乙方教练签字：　　　裁判员签字：

比赛记录单
	局数
	甲方
队员
	乙方
队员
	盘分
	盘比分
	局比分

	第一局

	第二局

	第三局

	第四局

	第五局

甲方教练签字：　　　乙方教练签字：　　　裁判员签字：

几点建议

1、召开协调会（10月18号）
相关部门：院领导、工会、乒乓球协会、体育部
   内容：确定组委会人员名单和分工，包括：文字审校、组织协调（各部门负责）、确定经费、确定奖品、确定前六名奖金、确定裁判长、确定裁判员、对裁判员培训、确定赛制、讨论确定发文内容和时间、组织抽签工作、确定比赛时间、比赛地点（周三体育馆乒乓球台使用）。确定购买物品（乒乓球、球拍）、明确宣传、赛场准备。宣传横幅、安排练球场地。
2、下发文件 （时间10月14号）
3、召集各队领队会议（时间待定）
内容：下发有关材料、明确乒乓球比赛时间和纪律、抽签规则、要求各球队自带球拍、明确比赛时间、比赛规则。

1